个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解锁系数

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果为

“A”时可按照本激励计划的相关规定对该限售期内可解除限售的全部限制性

股票解除限售；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“B”时可按照本激励

计划的相关规定对该限售期内可解除限售的限制性股票按解锁系数解除限售；而

上一年度考核为“C”则不能解除该限售期内可解除限售的全部限制性股票。激

励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上同期银行存

款利息之和回购注销。

②非销售体系的激励对象

激励对象个人层面的考核根据公司绩效考核相关制度实施。个人绩效考核结

果分为 A、B、C 三个等级。

考核等级 A B C

考核结果（S） S≥90 90>S≥80 S<80

解锁系数 100% S% 0%

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解锁系数

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果为

“A”时可按照本激励计划的相关规定对该限售期内可解除限售的全部限制性

股票解除限售；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“B”时可按照本激励

计划的相关规定对该限售期内可解除限售的限制性股票按解锁系数解除限售；而

上一年度考核为“C”则不能解除该限售期内可解除限售的全部限制性股票。激

励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上同期银行存

款利息之和回购注销。

三、激励对象获授权益与公示情况一致性的说明

公司于 2020 年 3 月 2 日召开第四届董事会第三十次会议，审议并通过了《关

于向激励对象授予 2019 年股票期权与限制性股票激励计划预留权益的议案》，

并公布了《2019 年股票期权与限制性股票激励计划预留权益激励对象名单》，

向 10 名激励对象授予 30.00 万股限制性股票。

本次实际授予完成的激励对象人数及其获授的权益数量与公司于 2020 年 3

月 2 日刊登在巨潮资讯网上的《2019 年股票期权与限制性股票激励计划预留权

益激励对象名单》完全一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 3 月 13 日出具了《四

川达威科技股份有限公司验资报告》（XYZH/2019CDA50025 号）：

经我们审验，截至 2020 年 3 月 10 日止，贵公司实际已收到 10 名激励对象

以货币资金缴纳的限制性股票认购款人民币 1,875,000.00 元，其中计入实收资

本人民币叁拾万元整（¥300,000.00），计入资本公积（股本溢价）1,575,000.00

元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 103,937,993.00

元，实收资本人民币 103,937,993.00 元，已经本所审验，并于 2019 年 4 月 29

日出具 XYZH/2019CDA50176 号验资报告。截至 2020 年 3 月 10 日止，变更后

的累计注册资本人民币 104,237,993.00元，实收资本人民币 104,237,993.00 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次预留限制性股票的授予日为 2020 年 3 月 2 日，授予的预留限制性股票

上市日期为 2020 年 3 月 23 日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
21,562,685 20.75% 300,000 21,862,685 20.97%

高管锁定股 17,286,185 16.63%  17,286,185 16.58%

股权激励限售股 4,276,500 4.11% 300,000 4,576,500 4.39%

二、无限售条件

流通股份
82,375,308 79.25%  82,375,308 79.03%

三、股份总数 103,937,993 100.00% 300,000 104,237,993 100.00%

注：因四舍五入原因，本表中各分项之和与合计可能存在尾差，最终以中国证券登记结算公司出具的

数据为准。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来 103,937,993 股增加

至 104,237,993 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生了变动，但本

次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

严建林、栗工夫妇为公司的控股股东、实际控制人，严建林、栗工、成都展

翔投资有限公司为一致行动人。具体影响如下：

股东类别 股东名称 持股数（股）
授予前持股

比例

授权后持股

比例

控股股东及其

一致行动人

严建林 22,407,147  21.56% 21.50%

栗工 15,365,497 14.78% 14.74%

成都展翔投资有限公司 6,764,077  6.51% 6.49%

合计 44,536,721  42.85% 42.73%

本次限制性股票授予登记完成后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动

人严建林、栗工、成都展翔投资有限公司持有本公司股份数量不变，持股比例由

42.85%变化至 42.73%。本次限制性股票登记完成后不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

八、每股收益摊薄情况